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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        355.653,00        108.592,40        247.060,60  30,53        108.592,40              0,00  30,53        108.592,40              0,00  30,53        108.592,40              0,00  30,53

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               190.896,00         35.593,23        155.302,77  18,65         35.593,23              0,00  18,65         35.593,23              0,00  18,65         35.593,23              0,00  18,65

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00            827,77           -827,77   0,00            827,77              0,00   0,00            827,77              0,00   0,00            827,77              0,00   0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.969.978,00      1.267.823,91      2.702.154,09  31,94      1.267.823,91              0,00  31,94      1.267.823,91              0,00  31,94      1.267.823,91              0,00  31,94

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.981.109,00        954.690,82      2.026.418,18  32,02        954.690,82              0,00  32,02        954.690,82              0,00  32,02        954.690,82              0,00  32,02

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.786.195,00      1.149.777,33      2.636.417,67  30,37      1.149.777,33              0,00  30,37      1.149.777,33              0,00  30,37      1.149.777,33              0,00  30,37

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        853.573,00        339.294,86        514.278,14  39,75        339.294,86              0,00  39,75        339.294,86              0,00  39,75        339.294,86              0,00  39,75

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.480.385,00        448.007,70      1.032.377,30  30,26        448.007,70              0,00  30,26        448.007,70              0,00  30,26        448.007,70              0,00  30,26

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              630.166,00        187.623,01        442.542,99  29,77        187.623,01              0,00  29,77        187.623,01              0,00  29,77        187.623,01              0,00  29,77

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            21.607,00          9.914,11         11.692,89  45,88          9.914,11              0,00  45,88          9.914,11              0,00  45,88          9.914,11              0,00  45,88

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                121.528,00        350.986,96       -229.458,96 288,81        350.986,96              0,00 288,81        350.986,96              0,00 288,81        350.986,96              0,00 288,81

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.644.413,00      1.258.125,51      3.386.287,49  27,09      1.258.125,51              0,00  27,09      1.258.125,51              0,00  27,09      1.258.125,51              0,00  27,09

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.958,00         30.449,20        -19.491,20 277,87         30.449,20              0,00 277,87         30.449,20              0,00 277,87         30.449,20              0,00 277,87

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               663.376,00              0,00        663.376,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.709.837,00      6.141.706,81     13.568.130,19  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.709.837,00      6.141.706,81     13.568.130,19  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16      6.141.706,81              0,00  31,16

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.019.339,00        648.568,44        370.770,56  63,63        648.568,44              0,00  63,63        248.874,85        399.693,59  24,42        248.874,85              0,00  24,42

      G/45E/20300/00  MAQUINARIA                               0,00         15.412,88        -15.412,88   0,00         13.261,60          2.151,28   0,00              0,00         13.261,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.993,00         13.307,23          1.685,77  88,76         13.307,23              0,00  88,76          5.214,41          8.092,82  34,78          5.214,41              0,00  34,78

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                229.965,00        178.601,53         51.363,47  77,66        176.798,63          1.802,90  76,88         57.692,87        119.105,76  25,09         57.692,87              0,00  25,09

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                30.192,00         26.422,01          3.769,99  87,51         26.422,01              0,00  87,51          3.875,76         22.546,25  12,84          3.875,76              0,00  12,84

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        122.070,00         45.336,46         76.733,54  37,14         45.336,46              0,00  37,14         14.452,55         30.883,91  11,84         13.462,25            990,30  11,03

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               129.404,00        128.789,46            614,54  99,53        128.789,46              0,00  99,53         98.563,65         30.225,81  76,17         76.178,25         22.385,40  58,87

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          50.555,00         30.096,90         20.458,10  59,53         30.096,90              0,00  59,53         16.788,07         13.308,83  33,21         16.788,07              0,00  33,21

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       39.802,00         21.075,30         18.726,70  52,95         21.075,30              0,00  52,95         16.151,08          4.924,22  40,58         16.151,08              0,00  40,58

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.470,00         13.370,20         10.099,80  56,97         13.370,20              0,00  56,97          2.411,54         10.958,66  10,28          2.411,54              0,00  10,28

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                28.751,00          9.122,91         19.628,09  31,73          3.751,00          5.371,91  13,05              0,00          3.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.370,00         40.338,42          3.031,58  93,01          7.211,60         33.126,82  16,63          6.477,30            734,30  14,94          6.477,30              0,00  14,94

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.110,00         16.643,53          2.466,47  87,09         16.643,53              0,00  87,09            493,53         16.150,00   2,58            493,53              0,00   2,58

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.200,00            242,39         15.957,61   1,50            242,39              0,00   1,50            242,39              0,00   1,50            242,39              0,00   1,50

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.500,00         20.512,62            -12,62 100,06         20.512,62              0,00 100,06          6.990,39         13.522,23  34,10          6.990,39              0,00  34,10

      G/45E/22101/00  AGUA                                45.595,00         17.897,22         27.697,78  39,25         17.897,22              0,00  39,25         17.897,22              0,00  39,25         17.897,22              0,00  39,25

      G/45E/22102/00  GAS                                 27.145,00          7.325,67         19.819,33  26,99          7.325,67              0,00  26,99          7.325,67              0,00  26,99          7.325,67              0,00  26,99

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         11.800,00         11.593,69            206,31  98,25         11.593,69              0,00  98,25          2.732,08          8.861,61  23,15          2.732,08              0,00  23,15

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           36.675,00         33.338,00          3.337,00  90,90         33.338,00              0,00  90,90              0,00         33.338,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   98.421,00         43.180,19         55.240,81  43,87         43.180,19              0,00  43,87         38.308,69          4.871,50  38,92         38.308,69              0,00  38,92

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               454.633,00        454.632,99              0,01 100,00        454.632,99              0,00 100,00        150.292,06        304.340,93  33,06        150.292,06              0,00  33,06

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               57.830,00         55.460,12          2.369,88  95,90         55.460,12              0,00  95,90         11.127,52         44.332,60  19,24         11.127,52              0,00  19,24

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       84.492,00         63.687,52         20.804,48  75,38         63.687,52              0,00  75,38         54.923,22          8.764,30  65,00         54.923,22              0,00  65,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            6.089,00          2.279,37          3.809,63  37,43          2.279,37              0,00  37,43          2.279,37              0,00  37,43          2.279,37              0,00  37,43

      G/45E/22501/00  LOCALES                             99.418,00         40.260,67         59.157,33  40,50         40.260,67              0,00  40,50         40.260,67              0,00  40,50         34.269,68          5.990,99  34,47

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               203.111,00        108.983,62         94.127,38  53,66          5.518,88        103.464,74   2,72          5.518,88              0,00   2,72          5.518,88              0,00   2,72

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00          9.461,05         43.538,95  17,85          9.461,05              0,00  17,85          6.328,68          3.132,37  11,94          6.328,68              0,00  11,94

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.702,00            331,19         11.370,81   2,83            331,19              0,00   2,83            331,19              0,00   2,83            331,19              0,00   2,83

      G/45E/22609/00  OTROS                               64.136,00          9.741,66         54.394,34  15,19          9.741,66              0,00  15,19            182,66          9.559,00   0,28            182,66              0,00   0,28

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.400,00          4.590,00          1.810,00  71,72          4.590,00              0,00  71,72          4.590,00              0,00  71,72          4.590,00              0,00  71,72
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        355.653,00              0,00        355.653,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               136.841,00         54.055,00        190.896,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.024.033,00        -54.055,00      3.969.978,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.981.109,00              0,00      2.981.109,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.786.195,00              0,00      3.786.195,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        853.573,00              0,00        853.573,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.480.385,00              0,00      1.480.385,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              630.166,00              0,00        630.166,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            21.607,00              0,00         21.607,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                121.528,00              0,00        121.528,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.644.413,00              0,00      4.644.413,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.958,00              0,00         10.958,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               663.376,00              0,00        663.376,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.709.837,00              0,00     19.709.837,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.709.837,00              0,00     19.709.837,00              0,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED             1.019.339,00              0,00      1.019.339,00              0,00

      G/45E/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.993,00              0,00         14.993,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                229.965,00              0,00        229.965,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                30.192,00              0,00         30.192,00              0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        122.070,00              0,00        122.070,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               129.404,00              0,00        129.404,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          50.555,00              0,00         50.555,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       39.802,00              0,00         39.802,00              0,00

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.470,00              0,00         23.470,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                28.751,00              0,00         28.751,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                43.370,00              0,00         43.370,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          19.110,00              0,00         19.110,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                16.200,00              0,00         16.200,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.500,00              0,00         20.500,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                45.595,00              0,00         45.595,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                 27.145,00              0,00         27.145,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         11.800,00              0,00         11.800,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           36.675,00              0,00         36.675,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   98.421,00              0,00         98.421,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               454.633,00              0,00        454.633,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               57.830,00              0,00         57.830,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       84.492,00              0,00         84.492,00              0,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                            6.089,00              0,00          6.089,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                             99.418,00              0,00         99.418,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               203.111,00              0,00        203.111,00              0,00

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.702,00              0,00         11.702,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               64.136,00              0,00         64.136,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.400,00              0,00          6.400,00              0,00
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      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    621.688,00        596.198,46         25.489,54  95,90        596.198,46              0,00  95,90        187.043,31        409.155,15  30,09        187.043,31              0,00  30,09

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          244.805,00         96.319,78        148.485,22  39,35         96.319,78              0,00  39,35         65.615,30         30.704,48  26,80         65.615,30              0,00  26,80

      G/45E/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.634,00         90.233,52         12.400,48  87,92         90.233,52              0,00  87,92         31.358,36         58.875,16  30,55         31.358,36              0,00  30,55

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            60.480,00         12.288,55         48.191,45  20,32         12.288,55              0,00  20,32          6.984,55          5.304,00  11,55          6.984,55              0,00  11,55

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               74.315,00         44.644,21         29.670,79  60,07         44.644,21              0,00  60,07         14.850,36         29.793,85  19,98         14.850,36              0,00  19,98

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.219.676,00      3.886.194,70      2.333.481,30  62,48      3.589.802,95        296.391,75  57,72      2.484.928,51      1.104.874,44  39,95      2.429.682,16         55.246,35  39,06

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               130.891,00        119.671,07         11.219,93  91,43        119.671,07              0,00  91,43         44.685,86         74.985,21  34,14         44.685,86              0,00  34,14

      G/45E/23000/00  DIETAS                             140.882,00         24.104,20        116.777,80  17,11         24.104,20              0,00  17,11         24.104,20              0,00  17,11         24.104,20              0,00  17,11

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          57.073,00         16.984,47         40.088,53  29,76         16.984,47              0,00  29,76         16.984,47              0,00  29,76         16.984,47              0,00  29,76

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               11.986,00              0,00         11.986,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.098,00      6.957.242,20      3.790.855,80  64,73      6.514.932,80        442.309,40  60,61      3.696.881,22      2.818.051,58  34,40      3.612.268,18         84.613,04  33,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.098,00      6.957.242,20      3.790.855,80  64,73      6.514.932,80        442.309,40  60,61      3.696.881,22      2.818.051,58  34,40      3.612.268,18         84.613,04  33,61

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.800,00            193,27          1.606,73  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74

*     00  Servicios Centrales                              1.800,00            193,27          1.606,73  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.800,00            193,27          1.606,73  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74            193,27              0,00  10,74

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.849.913,00      1.646.456,37        203.456,63  89,00      1.186.456,37        460.000,00  64,14        760.801,76        425.654,61  41,13        760.801,76              0,00  41,13

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.762.704,77      1.416.956,53        345.748,24  80,39        686.956,53        730.000,00  38,97        162.075,23        524.881,30   9,19        141.425,23         20.650,00   8,02

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                239.236,00        208.590,17         30.645,83  87,19        103.590,17        105.000,00  43,30         41.224,28         62.365,89  17,23         41.224,28              0,00  17,23

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                38.354,23          8.000,00         30.354,23  20,86              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00         62.844,56        -30.344,56 193,37         30.344,56         32.500,00  93,37         16.651,78         13.692,78  51,24         16.651,78              0,00  51,24

*     00  Servicios Centrales                          3.952.708,00      3.342.847,63        609.860,37  84,57      2.007.347,63      1.335.500,00  50,78        980.753,05      1.026.594,58  24,81        960.103,05         20.650,00  24,29

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.952.708,00      3.342.847,63        609.860,37  84,57      2.007.347,63      1.335.500,00  50,78        980.753,05      1.026.594,58  24,81        960.103,05         20.650,00  24,29

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                         172.200,00              0,00        172.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               459.425,00        383.456,58         75.968,42  83,46         63.415,92        320.040,66  13,80         35.033,51         28.382,41   7,63         35.033,51              0,00   7,63

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                           9.800,00          4.983,64          4.816,36  50,85          4.983,64              0,00  50,85          4.983,64              0,00  50,85          4.983,64              0,00  50,85

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00        -60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            671.425,00        388.440,22        222.984,78  57,85         68.399,56        320.040,66  10,19         40.017,15         28.382,41   5,96         40.017,15              0,00   5,96

**    6  INVERSIONES REALES                              671.425,00        388.440,22        222.984,78  57,85         68.399,56        320.040,66  10,19         40.017,15         28.382,41   5,96         40.017,15              0,00   5,96

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     35.083.868,00     16.830.430,13     18.193.437,87  47,97     14.732.580,07      2.097.850,06  41,99     10.859.551,50      3.873.028,57  30,95     10.754.288,46        105.263,04  30,65

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00            300,00           -300,00   0,00            300,00              0,00   0,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                17.209,01          2.850,40         14.358,61  16,56          2.850,40              0,00  16,56          2.850,40              0,00  16,56          2.850,40              0,00  16,56

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.902,50         35.681,03         -4.778,53 115,46         35.681,03              0,00 115,46         20.297,15         15.383,88  65,68         20.297,15              0,00  65,68

      G/45E/23000/00  DIETAS                               3.300,00          1.412,17          1.887,83  42,79          1.412,17              0,00  42,79          1.412,17              0,00  42,79          1.412,17              0,00  42,79

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           6.958,00            533,81          6.424,19   7,67            533,81              0,00   7,67            533,81              0,00   7,67            533,81              0,00   7,67

*     00  Servicios Centrales                             60.369,51         40.777,41         19.592,10  67,55         40.777,41              0,00  67,55         25.093,53         15.683,88  41,57         25.093,53              0,00  41,57

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.369,51         40.777,41         19.592,10  67,55         40.777,41              0,00  67,55         25.093,53         15.683,88  41,57         25.093,53              0,00  41,57

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              60.369,51         40.777,41         19.592,10  67,55         40.777,41              0,00  67,55         25.093,53         15.683,88  41,57         25.093,53              0,00  41,57

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                23.500,00              0,00         23.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               332.240,00              0,00        332.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                               6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           2.099,00              0,00          2.099,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            363.839,00              0,00        363.839,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         363.839,00              0,00        363.839,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45E/22626/00  CONVENIO ASIST. GABI                27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    621.688,00              0,00        621.688,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          244.805,00              0,00        244.805,00              0,00

      G/45E/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               102.634,00              0,00        102.634,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            60.480,00              0,00         60.480,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                               74.315,00              0,00         74.315,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             6.219.676,00              0,00      6.219.676,00              0,00

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               130.891,00              0,00        130.891,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             140.882,00              0,00        140.882,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          57.073,00              0,00         57.073,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               11.986,00              0,00         11.986,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.098,00              0,00     10.748.098,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.098,00              0,00     10.748.098,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.849.913,00              0,00      1.849.913,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.768.559,00         -5.854,23      1.762.704,77              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                239.236,00              0,00        239.236,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00          5.854,23         38.354,23              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                32.500,00              0,00         32.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.952.708,00              0,00      3.952.708,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.952.708,00              0,00      3.952.708,00              0,00

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        172.200,00        172.200,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               495.394,00        -35.969,00        459.425,00              0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                         146.031,00       -136.231,00          9.800,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00         60.000,00

      G/45E/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            671.425,00              0,00        671.425,00         60.000,00

**    6  INVERSIONES REALES                              671.425,00              0,00        671.425,00         60.000,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     35.083.868,00              0,00     35.083.868,00         60.000,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.749,00          2.460,01         17.209,01              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.430,00            472,50         30.902,50              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                               2.650,00            650,00          3.300,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                           6.095,00            863,00          6.958,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             55.924,00          4.445,51         60.369,51              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          55.924,00          4.445,51         60.369,51              0,00

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              55.924,00          4.445,51         60.369,51              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00         23.500,00         23.500,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00        332.240,00        332.240,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00          6.000,00          6.000,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          2.099,00          2.099,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        363.839,00        363.839,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        363.839,00        363.839,00              0,00
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***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             363.839,00              0,00        363.839,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.974,31         17.361,57         44.612,74  28,01              0,00         17.361,57   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                52.503,00         15.780,51         36.722,49  30,06         15.780,51              0,00  30,06         15.640,46            140,05  29,79         15.640,46              0,00  29,79

*     00  Servicios Centrales                            114.477,31         33.142,08         81.335,23  28,95         15.780,51         17.361,57  13,78         15.640,46            140,05  13,66         15.640,46              0,00  13,66

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         114.477,31         33.142,08         81.335,23  28,95         15.780,51         17.361,57  13,78         15.640,46            140,05  13,66         15.640,46              0,00  13,66

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                    739.719,36        718.989,20         20.730,16  97,20        718.989,20              0,00  97,20        112.377,47        606.611,73  15,19        112.377,47              0,00  15,19

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.181.862,66      1.915.634,01        266.228,65  87,80      1.915.634,01              0,00  87,80        143.042,90      1.772.591,11   6,56        143.042,90              0,00   6,56

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                523.161,02        580.141,49        -56.980,47 110,89        306.641,49        273.500,00  58,61        114.255,26        192.386,23  21,84        103.350,31         10.904,95  19,76

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU               144.074,45         97.929,93         46.144,52  67,97         97.929,93              0,00  67,97         14.297,88         83.632,05   9,92         14.297,88              0,00   9,92

*     00  Servicios Centrales                          3.588.817,49      3.312.694,63        276.122,86  92,31      3.039.194,63        273.500,00  84,69        383.973,51      2.655.221,12  10,70        373.068,56         10.904,95  10,40

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.588.817,49      3.312.694,63        276.122,86  92,31      3.039.194,63        273.500,00  84,69        383.973,51      2.655.221,12  10,70        373.068,56         10.904,95  10,40

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                         336.000,00              0,00        336.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            336.000,00              0,00        336.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              336.000,00              0,00        336.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    970.199,83        860.233,27        109.966,56  88,67        860.233,27              0,00  88,67              0,00        860.233,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                916.815,62        864.015,46         52.800,16  94,24        864.015,46              0,00  94,24        127.622,58        736.392,88  13,92        122.022,58          5.600,00  13,31

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU               139.667,90        139.667,90              0,00 100,00        139.667,90              0,00 100,00              0,00        139.667,90   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.026.683,35      1.863.916,63        162.766,72  91,97      1.863.916,63              0,00  91,97        127.622,58      1.736.294,05   6,30        122.022,58          5.600,00   6,02

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     2.026.683,35      1.863.916,63        162.766,72  91,97      1.863.916,63              0,00  91,97        127.622,58      1.736.294,05   6,30        122.022,58          5.600,00   6,02

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN           6.065.978,15      5.209.753,34        856.224,81  85,88      4.918.891,77        290.861,57  81,09        527.236,55      4.391.655,22   8,69        510.731,60         16.504,95   8,42

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            41.574.054,66     22.080.960,88     19.433.093,78  53,11     19.692.249,25      2.388.711,63  47,37     11.411.881,58      8.280.367,67  27,45     11.290.113,59        121.767,99  27,16
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***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00        363.839,00        363.839,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         61.974,31         61.974,31              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                22.500,00         30.003,00         52.503,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             22.500,00         91.977,31        114.477,31              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          22.500,00         91.977,31        114.477,31              0,00

      G/45E/46002/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        739.719,36        739.719,36              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      2.181.862,66      2.181.862,66              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        523.161,02        523.161,02              0,00

      G/45E/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00        144.074,45        144.074,45              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      3.588.817,49      3.588.817,49              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00      3.588.817,49      3.588.817,49              0,00

      G/45E/60300/00  MAQUINARIA                               0,00        336.000,00        336.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        336.000,00        336.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00        336.000,00        336.000,00              0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        970.199,83        970.199,83              0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00        916.815,62        916.815,62              0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00        139.667,90        139.667,90              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      2.026.683,35      2.026.683,35              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00      2.026.683,35      2.026.683,35              0,00

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              22.500,00      6.043.478,15      6.065.978,15              0,00

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            35.162.292,00      6.411.762,66     41.574.054,66         60.000,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     12.08.2024 13:58:15                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Mayo                                                                                                                                                                  

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           41.574.054,66     22.080.960,88     19.433.093,78  53,11     19.692.249,25      2.388.711,63  47,37     11.411.881,58      8.280.367,67  27,45     11.290.113,59        121.767,99  27,16
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           35.162.292,00      6.411.762,66     41.574.054,66         60.000,00


